Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 49»

ПРИКАЗ
от «16» октября 2024года                                       №49-2- а

301137, Тульская обл., Ленинский р-н, п.Октябрьский, д.90

О внесении изменений в состав Совета по питанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в состав Совета по питанию  с
22.10.2024г.:

Чучуеву Л.М. заменить на Анохину Елену Николаевну- медицинского
работника.

Директор МБОУ  ЦО № 49                             О.Е. Плошкина

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 49»

ПРИКАЗ
от «16» октября 2024года                                       №49-1- а

301137, Тульская обл., Ленинский р-н, п.Октябрьский, д.90

О внесении изменений в состав бракеражной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения с 22.10.2024г. в состав бракеражной комиссии
по адресу п. Рождественский, ул. Московская, д.18:

Чучуеву Л.М. заменить на Анохину Елену Николаевну - медицинского
работника.

Директор МБОУ  ЦО № 49                             О.Е. Плошкина

		2024-11-12T16:15:20+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна